

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(237657)
Rp. 40,277,572,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			20,525,831,000	
7024	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Tawar			9,655,831,000	
7024.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	533.0 Sampel		215,300,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
7024.BJC.001	Sampel Uji Laboratorium Kesehatan Ikan dan Lingkungan Ikan Air Tawar	526.0 Sampel		210,400,000	
052	Sampel Kualitas Air Ikan Tawar			80,000,000	U
A	Pelaksanaan Kegiatan Pengujian			80,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			4,080,000	PNP
	- Gas laboratorium	1.0 PAKET	4,080,000	4,080,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			40,000,000	PNP
	- Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	PNP
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			25,920,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			25,920,000	
	- Penginapan [3 ORG x 8 HARI x 1 LOK]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 9 HARI x 1 LOK]	27.0 OH	360,000	9,720,000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 LOK]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
054	Sampel Mikrobiologi Ikan Air Tawar			66,100,000	U
A	Pelaksanaan Kegiatan Pengujian			66,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,500,000	PNP
	- Gas Laboratorium	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			35,000,000	PNP
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi)			9,600,000	PNP
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	9,600,000	9,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			20,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 1 LOK]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 1 LOK]	20.0 OH	360,000	7,200,000	
	- Transportasi [4 ORG x 1 LOK]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Perikanan Budidaya

UNIT KERJA

(237657)

BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM

ALOKASI

Rp. 40,277,572,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	Sampel Biologi Molekuler Ikan Air Tawar			64,300,000	U
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pengujian</i>			64,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			38,000,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	38,000,000	38,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			6,300,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	6,300,000	6,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,000,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			20,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 1 LOK]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 1 LOK]	20.0 OH	360,000	7,200,000	
	- Transportasi [4 ORG x 1 LOK]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
7024.BJC.002	Sampel Pakan dan Obat Ikan Air Tawar	7.0 Sampel		4,900,000	
051	Sampel Nutrisi Pakan Ikan Air Tawar			4,900,000	U
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pengujian</i>			4,900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2,000,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Gas Laboratorium	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2,900,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Kalibrasi	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Uji Banding dan Uji Profesiensi	1.0 PAKET	1,900,000	1,900,000	
7024.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	1.8056781E7 Ekor		6,837,322,000	

	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
7024.QEL.U01	Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	14270.0 Ekor		558,528,000	
052	Pelaksanaan			558,528,000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			38,532,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			38,532,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Teknisi [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,964,000	38,532,000	
B	<i>Proses Produksi</i>			383,104,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			383,104,000	RM
	- Peralatan Kerja	1.0 PAKET	9,592,000	9,592,000	
	- Peralatan Keselamatan Kerja	1.0 PKT	5,212,000	5,212,000	
	- Peralatan Aerasi	1.0 PKT	2,506,000	2,506,000	
	- Pupuk Organik	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
	- Pakan Alami	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Pakan Ikan Buatan	1.0 PAKET	300,000,000	300,000,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PAKET	33,594,000	33,594,000	
C	<i>Distribusi</i>			108,086,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			22,466,000	
	- Sarana Packing	1.0 PKT	22,466,000	22,466,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			85,620,000	
	- Pengiriman calon induk	14270.0 EKOR	6,000	85,620,000	RM
D	<i>Verifikasi, Monitoring dan Evaluasi</i>			28,806,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			28,806,000	RM
	> Identifikasi, verifikasi dan monev			28,806,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 LOK]	20.0 OH	550,000	11,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Transportasi [2 ORG x 5 LOK]	10.0 OK	640,600	6,406,000	
7024.QEL.U06	Benih Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	1.8042511E7 Ekor		6,278,794,000	U
052	Pelaksanaan			6,278,794,000	
A	<i>Biaya Tetap</i>			117,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			117,000,000	RM
	- Teknisi [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,000,000	117,000,000	
B	<i>Proses Produksi</i>			3,717,708,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			3,717,708,000	
	- Pakan Alami	1.0 PAKET	844,154,000	844,154,000	
	- Pakan Ikan Buatan	1.0 PAKET	2,372,000,000	2,372,000,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PAKET	250,000,000	250,000,000	
	- Peralatan Pendukung Produksi	1.0 PKT	251,554,000	251,554,000	
C	<i>Distribusi</i>			1,934,115,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			310,290,000	RM
	- Sarana Packing	1.0 PKT	310,290,000	310,290,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi)			1,623,825,000	RM
	- Pengiriman Benih	1.8042511E7 EKOR	90	1,623,825,000	
D	Verifikasi, Monitoring dan Evaluasi			509,971,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			509,971,000	
	> Identifikasi, verifikasi dan monev			509,971,000	RM
	- Penginapan [5 ORG x 4 HARI x 18 LOK]	360.0 OH	691,000	248,760,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI x 18 LOK]	450.0 OH	380,000	171,000,000	RM
	- Transportasi [5 ORG x 20 LOK]	100.0 OK	902,110	90,211,000	
7024.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	262.0 Sampel		439,836,000	RM
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
7024.QJC.001	Sampel Monitoring Residu Ikan Air Tawar yang diuji	84.0 Sampel		208,750,000	U
052	Pelaksanaan			208,750,000	
A	Pelaksanaan Kegiatan Survey/Pengujian			139,630,000	PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			139,630,000	
	- Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	139,630,000	139,630,000	PNP
B	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan			69,120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			69,120,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			69,120,000	
	- Penginapan [8 ORG x 8 HARI x 1 LOK]	64.0 OH	550,000	35,200,000	PNP
	- Uang Harian [8 ORG x 9 HARI x 1 LOK]	72.0 OH	360,000	25,920,000	
	- Transportasi [8 ORG x 1 LOK]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	PNP
7024.QJC.002	Sampel Monitoring Penyakit Ikan Air Tawar yang diuji	60.0 Sampel		120,000,000	
051	Sampel Monitoring Penyakit Ikan Air Tawar yang diuji			120,000,000	U
A	Pelaksanaan Kegiatan Survey/Pengujian			120,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			50,880,000	PNP
	- Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	50,880,000	50,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			69,120,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			69,120,000	
	- Penginapan [8 ORG x 8 HARI x 1 LOK]	64.0 OH	550,000	35,200,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 9 HARI x 1 LOK]	72.0 OH	360,000	25,920,000	
	- Transportasi [8 ORG x 1 LOK]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
7024.QJC.U03	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba Ikan Air Tawar (AMU/AMR) yang diuji	118.0 Sampel		111,086,000	U
052	Pelaksanaan			111,086,000	
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Survey/Pengujian</i>			16,946,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			16,946,000	PNP
	- Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	16,946,000	16,946,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan</i>			94,140,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			94,140,000	
	> Perjalanan dalam rangka sosialisasi/evaluasi/pengambilan sampel			94,140,000	
	- Penginapan [8 ORG x 11 HARI x 1 LOK]	88.0 OH	550,000	48,400,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 12 HARI x 1 LOK]	96.0 OH	360,000	34,560,000	
	- Transportasi [8 ORG x 1 LOK]	8.0 OK	1,397,500	11,180,000	
7024.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1508880.0 Unit		1,663,373,000	
	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
7024.RAL.001	Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang Diproduksi	12243.0 Unit		464,498,000	U
051	Produksi Calon Induk Ikan Air Tawar			464,498,000	
A	<i>Biaya Tetap</i>			64,498,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			64,498,000	RM
	- Tenaga Teknis Kolam	25.0 OB	2,579,920	64,498,000	
B	<i>Biaya Variable</i>			400,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			400,000,000	
	- Pakan Alami	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Pakan Ikan Buatan	1.0 PKT	295,000,000	295,000,000	
	- Bahan Pendukung Produksi	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
	- Peralatan Perikanan	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
7024.RAL.002	Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)	39682.0 Unit		638,875,000	U
051	Produksi Pakan Ikan Air Tawar			638,875,000	
A	<i>Pakan Produksi Jambi</i>			163,538,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Karung Kapasitas 50kg/Kemasan	300.0 SAK	8,000	2,400,000 2,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - Perlengkapan Kerja dan K3	1.0 PKT	28,638,000	28,638,000	RM
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pakan Tenggelam	13250.0 KG	10,000	132,500,000	RM
B	<i>Pakan Produksi Pasaman</i>			475,337,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Karung Kapasitas 50kg/Kemasan	950.0 SAK	8,000	7,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - Perlengkapan Kerja dan K3	1.0 PKT	65,985,000	65,985,000	PNP
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pakan Apung	26432.0 KG	11,000	290,752,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 5 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 5 KALI] - Transportasi [5 ORG x 1 HARI x 5 KALI]	80.0 OH 100.0 OH 25.0 OK	600,000 380,000 1,000,000	48,000,000 38,000,000 25,000,000	RM
7024.RAL.003	Benih Ikan Air Tawar yang Diproduksi	1456954.0 Unit		440,000,000	
051	Produksi Benih Ikan Air Tawar			440,000,000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			90,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Tenaga Teknis Kolam	30.0 OB	3,000,000	90,000,000	RM
B	<i>Biaya Variable</i>			350,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - Pakan Alami - Pakan Ikan Buatan - Bahan Pendukung Produksi - Peralatan Perikanan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	40,000,000 275,000,000 20,000,000 15,000,000	40,000,000 275,000,000 20,000,000 15,000,000	RM
7024.RAL.004	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		120,000,000	
051	Peralatan Laboratorium dan akreditasi			120,000,000	U
A	<i>Peralatan Pendukung Pengujian</i>			120,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(237657)
Rp. 40,277,572,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi) - Spectrophotometer - Binocular Microscope	1.0 PKT 1.0 PKT	97,000,000 23,000,000	120,000,000 97,000,000 23,000,000	PNP
7024.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		500,000,000	
7024.RBQ.001	Prasarana produksi perikanan budi daya ikan air tawar	1.0 Unit		500,000,000	U
051	Broodstock Center			500,000,000	
A	Musirawas dan Dharmasraya			500,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - Perlengkapan Perikanan	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) > Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi - Penginapan [3 ORG x 8 HARI x 1 LOK] - Uang Harian [3 ORG x 9 HARI x 1 LOK] - Transportasi [3 ORG x 1 LOK]	 24.0 OH 27.0 OH 3.0 OK	 550,000 380,000 1,000,000	26,460,000 100,000,000 13,200,000 10,260,000 3,000,000	PNP
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi) - Pompa Submersible 2" - Alat Ukur Kualitas Air	4.0 UNIT 3.0 UNIT	3,385,000 120,000,000	373,540,000 13,540,000 360,000,000	PNP
7941	Pengelolaan Prasarana dan Sarana Perikanan Budi Daya			10,870,000,000	
7941.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Base Line]	46.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		10,870,000,000	
7941.QEO.003	Sarana Budi Daya Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	46.0 Unit		10,870,000,000	U
051	Bioflok			9,250,000,000	
A	Bahan Bantuan Bioflok (Nila dan Lele)			8,325,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.012-Jambi) - Prasarana Bioflok [37 PKT]	37.0 PKT	225,000,000	8,325,000,000	RM
B	Dukungan Kegiatan Bioflok			925,000,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi Peserta Bimtek [50 ORG x 10 LOK] - Cetak Laporan Bimtek [2 EKS x 10 LOK] - Perlengkapan Peserta Bimtek [50 ORG x 10 LOK]	500.0 PKT 20.0 PKT 500.0 PKT	65,000 100,000 150,000	109,500,000 32,500,000 2,000,000 75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Tenda Pertemuan	10.0 LOK	8,200,000	82,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor narasumber (setara eselon 1) [2 ORG x 10 LOK]	20.0 LOK	1,400,000	28,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > Perjalanan Verifikasi, Koordinasi, Monev dan Serah Terima: - Penginapan [8 ORG x 5 HARI x 9 LOK] - Uang Harian [8 ORG x 6 HARI x 9 LOK] - Transportasi [8 ORG x 9 LOK x 2 KALI]	360.0 OH 432.0 OH 144.0 OK	680,000 380,000 1,191,250	580,500,000 244,800,000 164,160,000 171,540,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Peserta Bimtek [50 ORG x 10 LOK] - Transport Peserta Bimtek [50 ORG x 10 LOK]	500.0 LOK 500.0 LOK	100,000 150,000	125,000,000 50,000,000 75,000,000	RM
053	Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan Ikan			1,620,000,000	U
A	<i>Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan</i>			<i>1,440,000,000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.012-Jambi) - Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan [9 PKT]	9.0 PKT	160,000,000	1,440,000,000	RM
B	<i>Dukungan Kegiatan Bantuan Mesin dan Bahan Baku Pakan</i>			<i>180,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Cetak Laporan	9.0 PKT	100,000	900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > Perjalanan Verifikasi, Koordinasi, Monev dan Serah Terima: - Penginapan [5 ORG x 5 HARI x 5 LOK] - Uang Harian [5 ORG x 6 HARI x 5 LOK] - Transportasi [5 ORG x 5 LOK x 2 KALI]	125.0 OH 150.0 OH 50.0 OK	650,000 380,000 817,000	179,100,000 81,250,000 57,000,000 40,850,000	RM
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			19,751,741,000	
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			19,751,741,000	
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		19,686,241,000	
2348.EBA.962	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI				
051	Layanan Umum	1.0 Layanan		70,000,000	U
	Layanan persuratan dan tata usaha			70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persuratan dan Kearsipan Satker</i>			5,660,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			5,660,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,660,000	2,660,000	
	- Komputer Suplies	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
B	<i>Layanan Pengadaan</i>			56,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			56,180,000	RM
	> Perjalanan Survey Harga			56,180,000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 2 LOK]	32.0 OH	650,000	20,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 2 LOK]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Transportasi [4 ORG x 2 LOK]	8.0 OK	2,272,500	18,180,000	
C	<i>Pengelola PBJ</i>			8,160,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			8,160,000	RM
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,597,641,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,647,155,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			9,777,500,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			3,175,405,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,656,525,000	2,656,525,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	259,440,000	259,440,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	259,440,000	259,440,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			51,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	41,000	41,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			228,781,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	193,115,000	193,115,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,833,000	17,833,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,833,000	17,833,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			89,538,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	76,230,000	76,230,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,654,000	6,654,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,654,000	6,654,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	30,492,000 1,647,000 1,647,000	33,786,000 30,492,000 1,647,000 1,647,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	254,099,000 15,013,000 15,013,000	284,125,000 254,099,000 15,013,000 15,013,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,066,000 11,120,000 11,120,000	26,306,000 4,066,000 11,120,000 11,120,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	213,443,000	213,443,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	498,033,000	498,033,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	50,820,000 3,741,000 3,741,000	58,302,000 50,820,000 3,741,000 3,741,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Lembur - Uang Makan Lembur	1.0 THN 1.0 THN	203,279,000 81,312,000	284,591,000 203,279,000 81,312,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunkin	1.0 THN	4,885,139,000	4,885,139,000	RM
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			4,869,655,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,359,698,000 146,609,000 146,609,000	1,652,916,000 1,359,698,000 146,609,000 146,609,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			77,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	43,000	43,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,000	17,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			80,325,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	66,919,000	66,919,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,703,000	6,703,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,703,000	6,703,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			16,890,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	13,438,000	13,438,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,726,000	1,726,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,726,000	1,726,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			209,627,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	160,713,000	160,713,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,457,000	24,457,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,457,000	24,457,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			65,414,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	65,414,000	65,414,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			342,463,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	342,463,000	342,463,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			215,000,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 THN	161,250,000	161,250,000	
	- Uang Makan Lembur PPPK	1.0 THN	53,750,000	53,750,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			2,286,943,000	RM
	- Belanja Tunkin PPPK	1.0 THN	2,286,943,000	2,286,943,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,950,486,000	U
A	<i>Operasional kantor</i>			<i>1,628,265,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
 ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			83,209,000	RM
	- Langganan Majalah dan Surat Kabar	1.0 THN	3,209,000	3,209,000	
	- Kebutuhan Dasar Perkantoran	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Blanko, kop surat, kuitansi, dsb	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Cetakan	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			105,000,000	RM
	- Belanja Seragam Pegawai	140.0 STEL	750,000	105,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			45,000,000	RM
	- ATK	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			1,395,056,000	RM
	- Pengadaan Pegawai Outsourcing [38 ORG x 13 BLN]	494.0 OB	2,824,000	1,395,056,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1,268,969,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			1,123,969,000	RM
	- Tagihan Listrik Kantor	1.0 THN	1,123,969,000	1,123,969,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			135,000,000	RM
	- Tagihan Internet	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Langganan Modem dan Pulsa Untuk Layanan Aplikasi	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tagihan Jasa Online	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			1,756,364,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			740,576,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Laboratorium Permanen	1700.0 M2	150,000	255,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen	540.0 M2	150,000	81,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Gudang Tertutup Permanen	422.0 M2	150,000	63,300,000	SBM
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen	496.0 M2	150,000	74,400,000	SBM
	- Bangunan Pembesaran Ikan	630.0 M2	150,000	94,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Pagar Permanen	1000.0 M2	92,876	92,876,000	SBM
	- Asrama Permanen	530.0 M2	150,000	79,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
 ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			389,150,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jambi)	2.0 UNIT	40,310,000	80,620,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	7.0 UNIT	37,480,000	262,360,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	5.0 UNIT	5,130,000	25,650,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3	4.0 UNIT	5,130,000	20,520,000	SBM
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			626,638,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA [0 UNIT x 0 THN]	1.0 UNIT	13,260,000	13,260,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA [0 UNIT x 0 THN]	2.0 UNIT	15,850,000	31,700,000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin Pembuat Pellet	2.0 Unit	90,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Printer [0 UNIT x 0 THN]	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 450 KVA [0 UNIT x 0 THN]	1.0 UNIT	25,620,000	25,620,000	SBM
	- Eksploitasi Genset	4.0 UNIT	42,500,000	170,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air, Rootblower & Portable Genset	13.0 Unit	5,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [33 UNIT x 1 THN]	33.0 UNIT	730,000	24,090,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split [23 UNIT x 1 THN]	23.0 UNIT	966,000	22,218,000	SBM
	- Pemeliharaan Jaringan dan Peralatan Listrik	1.0 LOK	80,950,000	80,950,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</u>			246,888,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			26,640,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	26,640,000	26,640,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.012-Jambi)			133,848,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh - (143 ORG x 52 HARI)	7436.0 OH	18,000	133,848,000	SBM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			86,400,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	36.0 OB	490,000	17,640,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	330,000	3,960,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	440,000	5,280,000	SBM
F	<u>Sarana Peningkatan Layanan Publik</u>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
 UNIT KERJA (237657) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR SUNGAI GELAM
 ALOKASI Rp. 40,277,572,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	U
	- Sarana Layanan Publik	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
2348.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi untuk Satker Vertikal (Eselon II Ke Bawah)	1.0 Layanan		18,600,000	
051	Layanan Kehumasan			18,600,000	
A	Publikasi Dan Informasi			18,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi)			4,440,000	RM
	- Perlengkapan Layanan Publik	1.0 PKT	4,440,000	4,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			14,160,000	RM
	> Perjalanan Pengambilan Bahan Publikasi			14,160,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 LOK]	16.0 OH	360,000	5,760,000	
	- Transportasi [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		65,500,000	
2348.EBD.Z25	Lokasi : KAB. MUARO JAMBI Layanan Pemantauan dan Evaluasi untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		46,500,000	U
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			46,500,000	
A	Monev Kegiatan Pronas			46,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			46,500,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Monev dan Koordinasi Bantuan Pemerintah/Pronas			46,500,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 5 LOK]	40.0 OH	425,000	17,000,000	
	- Transportasi [2 ORG x 5 LOK]	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
2348.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		19,000,000	U
051	Manajemen Keuangan			19,000,000	
A	Laporan Keuangan Dan BMN			19,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			19,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Rekon Semester I dan II			19,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Uang H]arian [2 ORG x 4 HARI x 2 LOK]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Transportasi [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OK	1,080,000	4,320,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 14 Oktober 2025



NUR MUFLICH JUNIYANTO S PI

197706102002121003